様式第１号

年　月　日

岩手県知事　　　　　　　　　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
建設業許可番号　　　　　（　－　）第　　　号

電話番号

合併等に伴う競争入札参加資格特例措置申請書
岩手県が発注する建設工事に係る競争入札参加資格に関して、下記のとおり合併等に伴う特例措置の適用を申請します。

記

１　合併等を行った日

　　　年　月　日

２　合併等を行った合併当事会社

	商号又は名称
	代表者名
	所在地
	建設業許可番号

３　合併会社の状況

	営業所名
	所在地
	建設業許可の業種

	主たる営業所

	その他の営業所

1